
ZMĚNOVÝ LIST Rozšíření a intenzifikace ČOV Chotouň 

 

 

 

 1/2  
 

 
Změnový list 

 
Číslo změnového listu 02/2021 
Název projektu: Rozšíření a intenzifikace ČOV Chotouň 
Název objednatele Obec Pohoří 
Název TDS: PIK Vítek s.r.o. 
Název zhotovitele: Stavitelství Řehoř, s.r.o. 
Iniciátor změny: Objednatel 
 
 
 
 
1.  Předmět a provedení změny 
 
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru 
 
Na základě požadavku investora bylo dohodnuto, že na jižní boční části ČOV nebude proveden finální 
obsyp. Z tohoto důvodu bude nutné provést zateplení soklové části nově budované ČOV a provést 
opravu zateplení stávajícího objektu s následnou aplikací dekorativní omítky v celé ploše soklové 
části.  
 
SO 04 Oplocení 
 
Na základě požadavku investora bude u nově budované štěrkové příjezdové komunikace ČOV 
osazena vjezdová dvoukřídlá brána o rozměrech 3500 x 2000 mm. 
 
SO 05 Terénní a sadové úpravy 
 
Na základě požadavku investora budou do svahu zabudovány betonové schodišťové nášlapy. 
 
SO 06 Zpevněné plochy 
 
Na základě požadavku investora bude na jižní části objektu ČOV nově zbudována příjezdová štěrková 
komunikace, která bude zakončena opěrnou zídkou z betonových tvarovek tl.300mm. Dále bylo 
dohodnuto, že zpevněná plocha před vstupem do objektu ČOV bude provedena z betonové zámkové 
dlažby tl.80mm namísto původně navržené asfaltové komunikace. 
 

2. Časový harmonogram 
Změna nebude mít vliv na smluvní termín dokončení celého díla. 
  

3. Finanční harmonogram 
Navrhovaná změna bude mít dopad do finančního harmonogramu stavby. 
Finanční kalkulace změny: 
 
Odpočet – Méně práce                            - 37 893,00 Kč bez DPH 
Přípočet – Více práce                244 658,30 Kč bez DPH 
rozdíl:                             206 765,30 Kč bez DPH  
 
 



ZMĚNOVÝ LIST Rozšíření a intenzifikace ČOV Chotouň 

 

 

 

 2/2  
 

Celkový ekonomický výsledek změny výstavby: dojde ke zvýšení ceny díla o 206 765,3 
Kč bez DPH. Tato změna je v souladu s §222, odst. 4, Zákona 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění. 
 
 

4. Přílohy 
• Rozpočet změny 

 

5. Podpisy 
Zhotovitel 

   
datum jméno razítko a podpis 

 
TDS 

   
datum jméno razítko a podpis 

 
Projektant 

   
datum jméno razítko a podpis 

 
Objednatel 

   
datum jméno razítko a podpis 

 



objekt odpočet přípočet celkem

SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru -9 180,85 Kč 81 560,75 Kč 72 379,90 Kč
SO 04 Oplocení 0,00 Kč 27 505,43 Kč 27 505,43 Kč
SO 05 Terenní a sadové úpravy 0,00 Kč 29 200,00 Kč 29 200,00 Kč
SO 06 Zpevněné  plochy -28 712,15 Kč 106 392,13 Kč 77 679,97 Kč

CELKEM -37 893,00 Kč 244 658,30 Kč 206 765,30 Kč

REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č. 2 - Rozsireni a intenzifikace ČOV  Chotoun 



ZL č.2
SO 02 Sdružené nádrže bioreaktoru

jednotková 
cena

celkem

001: Zemní práce

163 171 90-0001 Poplatek za skládku - zemina m3 162,32 368,55 59 822,67 214,82 52,50 19 348,88 79 171,54

164 153112121 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu m2 0,00 947,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 153112122 Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu m2 0,00 989,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 153113111 Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 4 m z terénu ve standardnich podmínkách m2 0,00 526,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 153113112 Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardnich podmínkách m2 0,00 737,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 153111119 Řezání otvorů v ocelových zaberaněných štětovnicích z terénu kus 0,00 296,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 153112111 Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu m2 0,00 263,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 153116112 Montáž ocelových kleštin nebo převázek hradicích stěn z terénu t 0,00 8 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 153116113 Demontáž ocelových kleštin nebo převázek hradicích stěn z terénu t 0,00 2 000,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 023 14101R Ocelová roura pro čerpání m 3,00 4 459,46 13 378,37 3,00 0,00 0,00 13 378,37

173 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 3 960,00 36,86 145 945,80 3 960,00 0,00 0,00 145 945,80

176 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 4,85 189,54 919,27 4,85 0,00 0,00 919,27

177 131201202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 107,98 210,60 22 741,22 107,98 0,00 0,00 22 741,22

178 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 53,99 5,27 284,27 53,99 0,00 0,00 284,27

179 131301202 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 53,99 210,60 11 370,63 80,24 26,25 5 528,25 16 898,88

180 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 27,00 5,27 142,13 27,00 0,00 0,00 142,13

181 131401102 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 1000 m3 m3 242,33 579,15 140 347,91 242,33 0,00 0,00 140 347,91

182 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3,84 189,54 728,02 3,84 0,00 0,00 728,02

183 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 1,92 5,27 10,11 1,92 0,00 0,00 10,11

184 132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 3,84 189,54 728,02 3,84 0,00 0,00 728,02

185 132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 m3 1,92 5,27 10,11 1,92 0,00 0,00 10,11

186 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 215,97 5,27 1 137,06 215,97 0,00 0,00 1 137,06

187 161101152 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 4 m m3 376,69 5,27 1 983,25 376,69 0,00 0,00 1 983,25

188 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 438,01 189,54 83 021,13 411,76 -26,25 -4 975,42 78 045,71

189 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 876,03 52,65 46 122,96 876,03 0,00 0,00 46 122,96

190 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 108,33 96,27 10 429,10 160,83 52,50 5 054,40 15 483,50

191 162701155 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 53,99 96,27 5 198,04 53,99 0,00 0,00 5 198,04

192 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 438,01 15,80 6 918,43 411,76 -26,25 -414,62 6 503,81

193 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 162,32 15,80 2 563,83 214,82 52,50 829,24 3 393,07

194 159 00001 Štětovnice VL604 vč. opotřebení t 0,00 8 950,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 130 00001 Ocelové převázky, táhla vč.  opotřebení t 0,00 15 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 58331345 kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4 t 8,18 271,67 2 222,43 8,18 0,00 0,00 2 222,43

002: Základy 0,00 0,00 0,00

197 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 3,29 2 903,16 9 554,65 3,29 0,00 0,00 9 554,65

198 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 0,60 395,42 237,25 0,60 0,00 0,00 237,25

199 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 0,60 116,33 69,80 0,60 0,00 0,00 69,80

200 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 9,35 821,62 7 678,05 9,35 0,00 0,00 7 678,05

201 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 88,58 15,80 1 399,12 88,58 0,00 0,00 1 399,12

202 693 00003 Separační geotextilie m2 101,87 44,23 4 505,17 101,87 0,00 0,00 4 505,17

003: Svislé konstrukce 0,00 0,00 0,00

203 380326242
Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 tl 300 mm - XC4, 
XA3 XF3

m3 89,78 3 580,20 321 414,25 89,78 0,00 0,00 321 414,25

nové množství 
dle 

skutečnosti

rozdíl 
množství

rozdíl ceny Změnový list celkem

Rozsireni a intenzifikace ČOV  Chotoun 

číslo popis m.j.
množství dle     

Zl č.1

cena dle SoD a dodatků



204 380356231 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení m2 432,57 579,15 250 522,92 432,57 0,00 0,00 250 522,92

205 380356232 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění m2 432,57 157,95 68 324,43 432,57 0,00 0,00 68 324,43

206 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 12,54 42 929,99 538 548,08 12,54 0,00 0,00 538 548,08

207 380356211 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení m2 12,29 474,88 5 833,85 12,29 0,00 0,00 5 833,85

208 380356212 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění m2 12,29 114,63 1 408,17 12,29 0,00 0,00 1 408,17

209 380311752 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů nebo kanálů z betonu prostého tř. C 20/25 tl 300 mm m3 19,93 5 265,00 104 920,92 19,93 0,00 0,00 104 920,92

210 380361011 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů ze svařovaných sítí KARI t 0,15 29 484,00 4 360,36 0,15 0,00 0,00 4 360,36

211 342 24-4291R Příčky jednoduché z cihel tl, 100 mm na MC5 m2 34,03 910,85 30 991,50 34,03 0,00 0,00 30 991,50

212 311 23-5101R Zdivo z cihelných tvarovek P10  na MC5 tl. 300 mm m2 16,67 1 105,65 18 431,74 16,67 0,00 0,00 18 431,74

213 311 23-5102R Zdivo z cihelných tvarovek P10  na MC5 tl. 380 mm m2 51,14 1 400,49 71 621,76 51,14 0,00 0,00 71 621,76

214 317168011 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm kus 6,00 287,57 1 725,39 6,00 0,00 0,00 1 725,39

215 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 1,00 382,97 382,97 1,00 0,00 0,00 382,97

216 317168051 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm kus 4,00 433,70 1 734,81 4,00 0,00 0,00 1 734,81

217 317168052 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm kus 11,00 550,33 6 053,68 11,00 0,00 0,00 6 053,68

218 317998115 Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 100 mm m 4,75 59,68 283,47 4,75 0,00 0,00 283,47

004: Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00

219 434311115 Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 20/25 bez potěru m 4,40 263,91 1 161,21 4,40 0,00 0,00 1 161,21

220 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,20 400,14 878,31 2,20 0,00 0,00 878,31

221 434351142 Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť m2 2,20 84,24 184,91 2,20 0,00 0,00 184,91

222 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 m3 0,73 5 212,35 3 815,44 0,73 0,00 0,00 3 815,44

223 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 7,32 355,67 2 603,50 7,32 0,00 0,00 2 603,50

224 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 7,32 86,59 633,84 7,32 0,00 0,00 633,84

225 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,08 33 696,00 2 533,41 0,08 0,00 0,00 2 533,41

005: Komunikace 0,00 0,00 0,00

226 564821112 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 90 mm m2 12,00 40,25 483,02 12,00 0,00 0,00 483,02

227 564211113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 70 mm m2 12,00 40,52 486,25 12,00 0,00 0,00 486,25

006: Úpravy povrchu 0,00 0,00 0,00

228 612315422 Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% m2 57,30 231,66 13 274,58 57,30 0,00 0,00 13 274,58

229 622 40-0001R Zateplovací systém  fasádním polystyrenem tl. 80 mm m2 32,91 1 358,37 44 703,96 49,11 16,20 22 005,59 66 709,55

230 622 51-1191R Dekorační soklová omítka na bázi pryskyřic, barva hnědá m2 25,59 668,66 17 110,88 55,65 30,06 20 099,77 37 210,65

231 622325111 Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 10% m2 36,27 83,97 3 045,33 36,27 0,00 0,00 3 045,33

232 622 90-0001R Fasádní  krycí nátěr m2 97,00 242,19 23 491,95 97,00 0,00 0,00 23 491,95

233 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 9,00 179,01 1 611,09 9,00 0,00 0,00 1 611,09

234 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 77,82 275,89 21 468,34 77,82 0,00 0,00 21 468,34

235 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 86,82 52,65 4 570,86 86,82 0,00 0,00 4 570,86

236 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 27,50 89,51 2 461,39 27,50 0,00 0,00 2 461,39

237 612 38-1091R Omítka vnitřní na akustický izolant m2 27,50 179,01 4 922,78 27,50 0,00 0,00 4 922,78

238 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 60,73 275,89 16 754,83 60,73 0,00 0,00 16 754,83

239 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 4,94 26,33 130,05 4,94 0,00 0,00 130,05

240 632451455 Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný m2 17,40 289,58 5 038,61 17,40 0,00 0,00 5 038,61

241 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu m2 12,80 42,44 543,28 12,80 0,00 0,00 543,28

242 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 0,87 326,67 284,21 0,87 0,00 0,00 284,21

243 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,21 29 484,00 6 046,92 0,21 0,00 0,00 6 046,92

244 632 45-0001R Vyspravení stávající  betonové podlahy m2 6,05 136,89 828,18 6,05 0,00 0,00 828,18

245 637211122 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC m2 12,00 526,50 6 318,00 4,80 -7,20 -3 790,80 2 527,20

009: Ostatní konstrukce a práce

011: Přípravné a přidružené práce 0,00 0,00 0,00 0,00

094: Lešení 0,00 0,00 0,00



096: Bourání  konstrukcí 0,00 0,00 0,00

099: Přesun hmot HSV 0,00 0,00 0,00

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 0,00 0,00 0,00

713: Izolace tepelné 0,00 0,00 0,00

714: Akustická a protiotřesová opatření 0,00 0,00 0,00

720: ZTI 0,00 0,00 0,00

741-21M: EI - C21M- Elektromontáže 0,00 0,00 0,00

741-46M: EI - C46M-Zemní práce 0,00 0,00 0,00

741-91: EI - Materiály 0,00 0,00 0,00

741-92: EI - Revize a další nezařazené práce 0,00 0,00 0,00

751: Vzduchotechnika 0,00 0,00 0,00

762: Konstrukce tesařské 0,00 0,00 0,00

763: Konstrukce montované 0,00 0,00 0,00

764: Konstrukce klempířské 0,00 0,00 0,00

765: Krytiny tvrdé 0,00 0,00 0,00

766: Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00

767: Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00

771: Podlahy z dlaždic 0,00 0,00 0,00

776: Podlahy povlakové 0,00 0,00 0,00

783: Nátěry 0,00 0,00 0,00

784: Malby 0,00 0,00

PO: Požární ochrana 0,00 0,00

Nové položky ZL č.1

131551202 Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 50 m3 strojně m3 134,35 1 735,18 233 123,33 134,35 0,00 0,00 233 123,33

138511101
Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 
6

m3 10,62 2 663,37 28 284,99 10,62 0,00 0,00 28 284,99

139911123 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB nebo předpjatého ručně 0,72 10 866,80 7 824,10 0,72 0,00 0,00 7 824,10

Těsnění prostupů DN 50 - těsnění pomocí speciálních tmelů na cementové bázi ks 10,00 580,00 5 800,00 10,00 0,00 0,00 5 800,00

Těsnění prostupů DN 100 - 150 - těsnění pomocí speciálních tmelů na cementové bázi ks 28,00 930,00 26 040,00 28,00 0,00 0,00 26 040,00

Těsnění prostupů DN 200 -300 - těsnění pomocí speciálních tmelů na cementové bázi ks 5,00 1 420,00 7 100,00 5,00 0,00 0,00 7 100,00

Těsnění prostupů segmentové DN 100 - 150 ks 6,00 2 310,00 13 860,00 6,00 0,00 0,00 13 860,00

Těsnění prostupů segmentové DN 250 - 300 ks 11,00 5 150,00 56 650,00 11,00 0,00 0,00 56 650,00

Nové položky ZL č.2

Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 0,00 108,00 0,00 13,86 13,86 1 496,88 1 496,88

Podkladní nátěr (disperze) pod tenkovrstvé dekorativní omítky WEBERPAS m2 0,00 48,29 0,00 55,65 55,65 2 687,34 2 687,34

Fasádní penetrační nátěr m2 0,00 46,50 0,00 97,00 97,00 4 510,41 4 510,41

4 838 091,46 72 379,90 4 910 471,36

-9 180,85 Kč
81 560,75 Kč
72 379,90 KčSoubor celkem bez DPH

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce



ZL č.2
SO 04 Oplocení
001: Zemní práce

598 133301101 Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,93 1 544,83 2 984,62 2,22 0,29 444,91 3 429,53

599 133301109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4 m3 0,97 230,05 222,23 1,11 0,14 33,13 255,36

600 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,86 96,27 372,00 4,44 0,58 55,45 427,46

601 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,86 15,80 61,03 4,44 0,58 9,10 70,13

602 171 90-0001 Poplatek za skládku - zemina m3 3,86 368,55 1 424,08 4,44 0,58 212,28 1 636,36

604 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,93 1 051,09 2 030,18 2,22 0,29 303,24 2 333,42

605 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,97 146,27 141,37 1,11 0,14 20,99 162,36

002: Základy

606 278353102 Bednění kotevních otvorů v základech pro stroje průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m kus 23,00 195,57 4 498,06 23,00 0,00 0,00 4 498,06

607 278353109 Příplatek ZKD 0,5 m hl u bednění kotevních otvorů v základech pro stroje průřezu do 0,01 m2 kus 23,00 109,57 2 520,05 23,00 0,00 0,00 2 520,05

608 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 3,99 2 632,50 10 497,04 4,56 0,58 1 516,32 12 013,36

003: Svislé konstrukce

609 348401130 Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m m 48,00 102,83 4 935,66 48,00 0,00 0,00 4 935,66

610 338171121 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zalitím MC kus 23,00 115,83 2 664,09 23,00 0,00 0,00 2 664,09

611 348121221R Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky kus 19,00 647,47 12 301,88 19,00 0,00 0,00 12 301,88

612 338171125 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m ukotvením k pevnému podkladu kus 16,00 189,54 3 032,64 16,00 0,00 0,00 3 032,64

613 348101220 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 kus 1,00 349,61 349,61 1,00 0,00 0,00 349,61

614 313 00001
Pletivo potah plastem stabilizovaným proti  povětrnosti a UV záření 50x50d drátu 2,5 mm,  - šířka 1800 
mm vč. napínacích drátů

m 48,00 130,57 6 267,46 48,00 0,00 0,00 6 267,46

615 313 00004 Očka   z nerez oceli pro připevnění napínacího drátu ke sloupkům kus 63,00 8,95 563,88 63,00 0,00 0,00 563,88

616 553 00002 Sloupek plotový 48x3,50 potaž.plastem dl. 2800 mm - průběžný kus 12,00 421,20 5 054,40 12,00 0,00 0,00 5 054,40

617 553 00003 Sloupek plotový 48x3,50 potaž plastem dl. 2800 mm- rohový kus 9,00 421,20 3 790,80 9,00 0,00 0,00 3 790,80

618 553 00004 Sloupek plotový  33,5x3,25 potaž. plastem dl. 2250 mm- vzpěra kus 16,00 386,45 6 183,22 16,00 0,00 0,00 6 183,22

619 592 00004 Podhrabová deska 2950x200x50 kus 19,19 684,45 13 134,60 19,19 0,00 0,00 13 134,60

620 553 00005 Branka pro pěší , š= 1,50 m , výška 2 ,00  vč. ocelových sloupků kus 1,00 12 636,00 12 636,00 1,00 0,00 0,00 12 636,00

621 553 00006 Držák  vzpěry k podhrabové desce kus 16,00 204,28 3 268,51 16,00 0,00 0,00 3 268,51

099: Přesun hmot HSV 0,00 0,00 0,00 0,00

622 998232110 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m t 11,07 193,73 2 144,87 11,07 0,00 0,00 2 144,87

783: Nátěry

623 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 6,00 111,31 667,85 6,00 0,00 0,00 667,85

624 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,00 114,53 687,17 6,00 0,00 0,00 687,17

Nové položky ZL č.2

D+M  dvoukřídlá vjezdová brána 3500 x 2000 mm kus 0,00 18 560,00 0,00 1,00 1,00 18 560,00 18 560,00

úprava oplocení - propojení s oplocením školky kpl 0,00 6 350,00 0,00 1,00 1,00 6 350,00 6 350,00

102 433,30 27 505,43 129 938,73

0,00 Kč
27 505,43 Kč
27 505,43 Kč

Rozsireni a intenzifikace ČOV  Chotoun 

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce
Soubor celkem bez DPH



ZL č.2
SO 05 Terenní a sadové úpravy
001: Zemní práce

625 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 165,50 47,90 7 926,69 165,50 0,00 0,00 7 926,69

626 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm m2 336,05 71,17 23 915,55 336,05 0,00 0,00 23 915,55

627 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 423,23 52,65 22 283,19 423,23 0,00 0,00 22 283,19

628 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 75,23 200,16 15 058,87 75,23 0,00 0,00 15 058,87

629 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 165,50 19,14 3 166,92 165,50 0,00 0,00 3 166,92

630 181411133 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 336,05 35,97 12 089,38 336,05 0,00 0,00 12 089,38

631 182111111 Zpevnění svahu jutovou, kokosovou nebo plastovou rohoží do 1:1 m2 45,00 164,55 7 404,73 45,00 0,00 0,00 7 404,73

632 184911433 Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m ve svahu do 1:1 m2 45,00 137,61 6 192,47 45,00 0,00 0,00 6 192,47

633 183115113 Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 ve svahu do 1:1 kus 60,00 34,28 2 056,53 60,00 0,00 0,00 2 056,53

634 171101102 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS m3 300,00 136,89 41 067,00 300,00 0,00 0,00 41 067,00

635 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 398,00 15,80 6 286,41 398,00 0,00 0,00 6 286,41

636 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 48,00 189,54 9 097,92 48,00 0,00 0,00 9 097,92

637 00572420 osivo směs travní parková okrasná kg 25,83 120,04 3 100,66 25,83 0,00 0,00 3 100,66

638 675 00001 Kokosová rohož proti erozi svahů vč. kotvících skob m2 45,90 89,51 4 108,28 45,90 0,00 0,00 4 108,28

639 103 00001 Mulčovací  borová kůra m3 7,02 1 010,88 7 096,38 7,02 0,00 0,00 7 096,38

640 026 00001 Skalník kus 61,80 52,65 3 253,77 61,80 0,00 0,00 3 253,77

096: Bourání  konstrukcí 0,00 0,00 0,00 0,00

641 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 11,00 4 052,56 44 578,14 11,00 0,00 0,00 44 578,14

642 767996704 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg kg 500,00 12,36 6 178,91 500,00 0,00 0,00 6 178,91

643 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m 60,00 62,59 3 755,40 60,00 0,00 0,00 3 755,40

644 966073810 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2 kus 1,00 179,42 179,42 1,00 0,00 0,00 179,42

645 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 21,00 330,58 6 942,08 21,00 0,00 0,00 6 942,08

646 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 28,62 249,25 7 133,59 28,62 0,00 0,00 7 133,59

647 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 257,58 10,89 2 803,77 257,58 0,00 0,00 2 803,77

648 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 28,62 441,57 12 638,03 28,62 0,00 0,00 12 638,03

649 997013802 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 26,40 684,45 18 069,48 26,40 0,00 0,00 18 069,48

650 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 1,38 131,63 181,64 1,38 0,00 0,00 181,64

099: Přesun hmot HSV 0,00 0,00 0,00 0,00

651 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,65 937,72 1 544,76 1,65 0,00 0,00 1 544,76

Nové položky ZL

4343113299 Schodišťové stupně - nášlapy betonové 1200 x 350 x 180 ks 0,00 3 650,00 0,00 8,00 8,00 29 200,00 29 200,00

278 109,99 29 200,00 307 309,99

0,00 Kč
29 200,00 Kč
29 200,00 Kč

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce
Soubor celkem bez DPH

Rozsireni a intenzifikace ČOV  Chotoun 



ZL č.2
SO 06 Zpevněné  plochy
001: Zemní práce

652 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 127,05 13,22 1 679,48 127,05 0,00 0,00 1 679,48

653 171 90-0001 Poplatek za skládku - zemina m3 53,81 368,55 19 829,83 53,81 0,00 0,00 19 829,83

654 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 0,96 423,38 406,45 0,96 0,00 0,00 406,45

655 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 24,80 157,95 3 916,37 24,80 0,00 0,00 3 916,37

656 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 12,40 5,27 65,27 12,40 0,00 0,00 65,27

657 122302201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4 m3 24,80 157,95 3 916,37 24,80 0,00 0,00 3 916,37

658 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost m3 12,40 5,27 65,27 12,40 0,00 0,00 65,27

659 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 2,88 263,25 758,16 2,88 0,00 0,00 758,16

660 131201109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 1,44 5,27 7,58 1,44 0,00 0,00 7,58

661 131301101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 2,88 263,25 758,16 2,88 0,00 0,00 758,16

662 131301109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 m3 1,44 5,27 7,58 1,44 0,00 0,00 7,58

663 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,70 210,60 358,02 5,06 3,36 707,62 1 065,64

664 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,85 5,27 4,48 2,53 1,68 8,85 13,32

665 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 1,70 210,60 358,02 1,70 0,00 0,00 358,02

666 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 0,85 70,18 59,65 0,85 0,00 0,00 59,65

667 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,94 189,54 937,09 4,94 0,00 0,00 937,09

668 162301102 Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,85 52,65 571,15 14,21 3,36 176,90 748,05

669 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 53,81 96,27 5 180,04 53,81 0,00 0,00 5 180,04

670 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,81 15,80 849,85 57,17 3,36 53,07 902,92

671 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 5,90 200,16 1 181,76 5,90 0,00 0,00 1 181,76

672 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 1,94 330,64 642,46 1,94 0,00 0,00 642,46

002: Základy

673 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,05 29 484,00 1 587,44 0,05 0,00 0,00 1 587,44

674 273 32-1901R Zakladové desky ze žel. bet., tř. C30/37 - XC4, XA2, XF3 m3 1,62 3 159,00 5 117,58 1,62 0,00 0,00 5 117,58

675 275 31-1901R Zakladové patky  ze  betonu ., tř. C30/37 - XC4, XA2, XF3 m3 1,22 3 159,00 3 866,62 1,22 0,00 0,00 3 866,62

676 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 2,88 395,42 1 138,81 2,88 0,00 0,00 1 138,81

677 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 2,88 116,33 335,02 2,88 0,00 0,00 335,02

678 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm m3 1,35 1 366,67 1 845,01 1,35 0,00 0,00 1 845,01

679 211531111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 1,00 1 013,90 1 013,90 1,00 0,00 0,00 1 013,90

680 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 6,00 39,81 238,87 6,00 0,00 0,00 238,87

681 271572211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 0,58 821,62 473,25 0,58 0,00 0,00 473,25

682 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 6,60 323,87 2 137,53 6,60 0,00 0,00 2 137,53

683 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 6,60 70,63 466,17 6,60 0,00 0,00 466,17

684 693  00001 Geotextilie m2 6,90 44,23 305,16 76,90 70,00 3 095,82 3 400,98

004: Vodorovné konstrukce

685 451579877 Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze štěrkopísku m2 98,00 8,36 819,05 98,00 0,00 0,00 819,05

686 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,24 684,45 164,27 0,24 0,00 0,00 164,27

005: Komunikace

687 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 78,05 141,89 11 074,65 148,05 70,00 9 932,42 21 007,07

688 564952112 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 160 mm m2 61,00 126,36 7 707,96 61,00 0,00 0,00 7 707,96

689 577154221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 61,00 454,90 27 748,66 0,00 -61,00 -27 748,66 0,00

690 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 61,00 15,80 963,50 0,00 -61,00 -963,50 0,00

691 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 49,00 368,55 18 058,95 110,00 61,00 22 481,55 40 540,50

692 564750011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 150 mm m2 49,00 85,29 4 179,36 110,00 61,00 5 202,87 9 382,23

693 592 00001 Zámková dlažba  tl. 60 mm m2 50,47 284,31 14 349,13 50,47 0,00 0,00 14 349,13

008: Trubní vedení

Rozsireni a intenzifikace ČOV  Chotoun 



694 871265231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 110 m 3,00 265,01 795,03 3,00 0,00 0,00 795,03

009: Ostatní konstrukce a práce

695 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 31,00 263,25 8 160,75 54,50 23,50 6 186,38 14 347,13

696 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 34,10 263,25 8 976,83 55,60 21,50 5 659,88 14 636,70

697 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 34,44 135,84 4 678,36 61,16 26,72 3 629,43 8 307,79

698 592 00002 Zahradní  obrubník   100/6/25 m 31,31 73,71 2 307,86 59,95 28,64 2 111,05 4 418,91

011: Přípravné a přidružené práce

699 113106192 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 m2 30,00 281,85 8 455,58 30,00 0,00 0,00 8 455,58

700 997221825 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t 12,75 684,45 8 726,74 12,75 0,00 0,00 8 726,74

701 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 12,75 631,04 8 045,79 12,75 0,00 0,00 8 045,79

702 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 114,75 18,19 2 087,38 114,75 0,00 0,00 2 087,38

099: Přesun hmot HSV

703 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 123,47 68,35 8 439,60 123,47 0,00 0,00 8 439,60

Nové položky ZL

Zámková dlažba  tl. 80 mm šedá m2 0,00 361,80 0,00 64,05 64,05 23 173,29 23 173,29

274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 0,00 2 903,16 0,00 3,36 3,36 9 754,62 9 754,62

311113229 Zdivo ze straceného bednění , tl.300mm vč.výplně betonem C16/20 m2 0,00 2 320,00 0,00 5,25 5,25 12 180,00 12 180,00

279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,00 36 500,00 0,00 0,06 0,06 2 038,38 2 038,38

348272525 Stříška pro zeď tl.300mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevnýchz bet.tvatovek m 0,00 965,00 0,00 3,50 3,50 3 377,50 3 377,50

205 817,83 77 679,97 283 497,80

-28 712,15 Kč
106 392,13 Kč
77 679,97 KčSoubor celkem bez DPH

Odpočet - Méně práce
Přípočet - Více práce
















